Ofício Vereador Nº 159/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 12 de fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar, com relação às Empresa Miragem, responsável pelo Transporte Público Municipal, que Vossa Excelência envie a esta Comissão os seguintes documentos:

1. Cópias das notificações que a Prefeitura enviou para a Empresa Mirage e as respostas que foram obtidas por meio dessas notificações, e,

2. Cópia do Ofício da Empresa, encaminhado para a Prefeitura, solicitando redução de horários e linhas.
Justifico o presente pedido visando o melhor desenvolvimento dos trabalhos desta Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do departamento de Planejamento e Meio Ambiente

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2019 - 08:55 1052/2019